
www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom 

BCVBCVC

B 

 

 
 

D                L 
 Município Matões do Norte - MA  

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
SUMÁRIO 
 

TERCEIROS 
EXTRATO DE CONTRATO........................................01 
 

 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 2209.01/2018 MATÕES DO 

NORTE PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2018-CPL. Processo 

Administrativo 20180801.02/2018. CONTRATANTE: Prefeitura 

Municipal de Matões do Norte /MA através da Secretária 

Municipal de Saúde. CONTRATADO: LABVIDA 

LABORATORIA CLINICO LTDA. OBJETO: contratação de 

empresa especializada na prestação de serviços de exames 

laboratoriais para o Município de Matões do Norte – MA. 

VALOR R$ 433.038,52 (quatrocentos e trinta e três mil trinta e 

oito reais e cinquenta e dois centavos). DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: UNID. ORÇAMENTÁRIA: UNID. 

ORÇAMENTÁRIA: 0920 – FUNDO MUNICIPAL DE 

ASSITÊNCIA SOCIAL FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 

10.302.003 – Gestão em Saúde PROJ. ATIVIDADE: 

10.302.003.2041 Manutenção de Média e Alta Complexidade. 

ELEM. DE DESPESA: 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceira 

Pessoa Jurídica. PRAZO DE VIGÊNCIA:  de (12) doze meses, 

contado a partir da data da assinatura. FUNDAMENTO LEGAL: 

Lei Federal nº 8.666/1993, a Lei Complementar nº 123/2006 e 

demais normas regulamentares pertinentes à espécie. DATA DA 

ASSINATURA: 24 de setembro de 2018. SIGNATÁRIOS: Maria 

José Araújo Sampaio, Secretária Municipal de Saúde e Luis Carlos 

Monteiro Martins Representante da LABVIDA LABORATÓRIO  

CLINICO LTDA. 24 de Setembro de 2018. Maria José Araújo 

Sampaio. Secretaria Municipal de Saúde. 

____________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EDIÇÃO 190 ANO VI  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE  SEGUNDA FEIRA  24 DE SETEMBRO DE 2018 PAG 01/01 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder executivo 

 

 

Avenida Dr. Antônio Sampaio , 100 

Centro 

Matões do Norte   - MA 
SITE 

www.matoesdonorte.ma.gov.br 
 

DOMINGOS COSTA CORREA 
Prefeito Municipal 

 

  

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/

